股票代码：002454    公司简称：松芝股份   公告号： 2024-027

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

关于对外提供财务资助的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、财务资助事项概述

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称为“公司”）于 2023 年 3

月 31 日召开第五届董事会第十三次会议以及 2023 年 4 月 17 日召开 2023 年第一

次临时股东大会，分别审议通过了公司向天津市公共交通集团（控股）有限公司

（以下简称为“天津公交”）提供财务资助的事项，独立董事发表了同意的独立

意见。具体内容详见《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

二、财务资助的进展情况

截至本公告披露日，公司已收到天津公交归还的本金 2,000.00 万元人民币及

120.00 万元人民币利息（含税），本次财务资助的款项已全部如期收回。

三、累计提供财务资助金额

截至本公告披露日，公司无累计对外提供财务资助余额。不存在逾期未收回

的情况，不存在相关财务资助风险，不会对公司的日常经营产生重大影响，不存

在损害公司及股东，特别是中小股东利益的情形。

特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 26 日